
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Rokturi, pakaramie   ▸   Iefrēzējami rokturi

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums,
mm

Garums 2,
mm

Diametrs 2,
mm

Diametrs,
mm

Materiālam biezumā,
mm

Cena EUR par
mērv.

18-BD317401-11 Iefrēzējams rokturis HOLLOW gab. matēta melna - - - 36.0 16, 18 3.82
18-MD01/6-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta niķelēta - - - 42.0 16, 18 2.41
18-MD02/3-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. zelta - - - 35.0 16, 18 1.36

18-BD317406-11 Iefrēzējams rokturis HOLLOW gab. matēta melna - - - 56.0 16, 18 5.17
18-BD317400-11 Iefrēzējams rokturis HOLLOW gab. matēta hromēta - - - 36.0 16, 18 3.81

18-MD02/4-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. hromēta - - - 35.0 16, 18 1.87
18-MD02/06-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta niķelēta - - - 35.0 16, 18 1.59

18-BD303771-11 Iefrēzējams rokturis 512 gab. slīpēta metāla 151.0 160 - - 16, 18 7.44
18-E9298551 Iefrēzējams mēbeļu rokturis, D-35mm gab. niķelēta - - - 35.0 16, 18 1.7
18-MD12.96/6 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta niķelēta 100.0 - - - 16, 18 3.3

18-UA08.96/8A Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta hromēta/anodēta
alumīnija 103.0 - - - 16, 18 2.38

18-UA08.128/8A-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. mateta hromēta/anodēta
alumīnija 135.0 - - - 16, 18 2.65

18-UA08.160/8A Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta hromēta/anodēta
alumīnija 168.0 - - - 16, 18 2.88

18-MD11.128/8 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta hromēta 146.0 150 - - 16, 18 3.15
18-MD01/8-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta hromēta - - - 42.0 16, 18 2.41
18-MD11.128/6 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta niķelēta 146.0 150 - - 16, 18 2.96
18-MD02/08-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta hromēta - - - 35.0 16, 18 1.59

izejošais  18-
MD03/7 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. slīpēta metāla - - - 41.0 16, 18 2.92

18-T399523 Iefrēzējams mēbeļu rokturis Misura L-96mm gab. matēta zelta 96 112 - - - 7.3
18-BD317410-11 Iefrēzējams rokturis CUBIC gab. matēta balta 156.0 - - - 16, 18 5.33

18-T398093 Iefrēzējams mēbeļu rokturis Shellby L-96mm gab. antīka melna 96 112 - - - 9.65
18-BD317411-11 Iefrēzējams rokturis CUBIC gab. matēta melna 156.0 - - - 16, 18 5.33

18-15100322 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. melna 92.0 99 - - 16, 18 2.11
18-E9292262 Iefrēzējams mēbeļu rokturi gab. matēta hromēta 187.0 187 - - 16, 18 4.18
18-E9008414 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. melna 128 147 - - 16, 18 6.46
18-MD12.96/8 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta hromēta 100.0 - - - 16, 18 3.3

18-UA08.96/4-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. hromēta/anodēta alumīnija 103.0 - - - 16, 18 2.1
18-UA08.128/4A-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. hromēta/anodēta alumīnija 135.0 - - - 16, 18 2.41
18-UN50.96/6-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta niķelēta 113.0 - - - 16, 18 2.44
18-UN50.128/6-56 Iefrēzējams mēbeļu rokturis gab. matēta niķelēta 135.0 - - - 16, 18 2.68
18-MD13.76/R31 Iefrēzējams mēbeļu rokturis MD13 gab. melna 86 92 - - 16, 18 2.61
18-MD14.96/8 Iefrēzējams mēbeļu rokturis MD14 gab. matēta hroma 96 110 - - 16, 18 6.13
18-MD14.96/6 Iefrēzējams mēbeļu rokturis MD14 gab. matēta niķelēta 96 110 - - 16, 18 6.13

18-D226998 Iefrēzējams mēbeļu rokturis Tulip Malena,
alumīnijs gab. alumīnija 192 215 215 - - 4.1

18-D227000 Iefrēzējams mēbeļu rokturis Tulip Malena, slīpēts
metāls gab. slīpēta metāla 192 215 215 - - 4

18-T37007 Iefrēzējams mēbeļu rokturis Ruilda gab. anodēta alumīnija 256 278 - - 16, 18 4.25
18-T37006 Iefrēzējams mēbeļu rokturis Ruilda gab. anodēta alumīnija 128 145 - - 16, 18 2.99

pasūtījums  18-
T37008 Iefrēzējams mēbeļu rokturis Ruilda gab. anodēta alumīnija 320 337 - - 16, 18 6.68

18-D495129 Šablons TULIP rokturiem gab. - - - - - - 22.78

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


